
UCHWAŁA NR LIV/635/18
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Piekary Śląskie na lata 2018-2042

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), 
art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych przez miasto w latach 2018-2042, 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/580/18 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Piekary Śląskie na lata 2018-2042, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

dr inż. Piotr Buchwald

Id: 196533CF-072D-411F-8904-9FD639D607B6. Uchwalony Strona 1



od do 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. 362 962 724 60 051 857 53 639 988 36 119 605 12 708 717 8 729 940 8 941 010 9 129 940 5 379 940 5 379 940 5 379 940 5 479 940 5 579 940

1.a 131 678 670 13 644 413 13 274 983 12 800 794 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940

1.b 231 284 054 46 407 444 40 365 005 23 318 811 8 728 777 4 750 000 4 961 070 5 150 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 500 000 1 600 000

1.1. 77 818 064 23 661 703 23 121 934 14 568 372 910 000 0 11 070 0 0 0 0 0 0

1.1.1. 6 310 130 2 794 441 1 917 753 801 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.1.10

Piekarskie Licea na medal!. Cel: Kształtowanie i 

rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych 

niezbędnych na rynku pracy oraz kreatywności, 

innowacyjności i pracy zespołowej, w tym doradztwo 

edukacyjno-zawodowe dla uczniów i uczennic

Urząd Miasta/ 

ZS1/AZS
2018 2020 431 880 190 000 124 690 117 190

1.3. 285 144 660 36 390 154 30 518 054 21 551 233 11 798 717 8 729 940 8 929 940 9 129 940 5 379 940 5 379 940 5 379 940 5 479 940 5 579 940

1.3.2. 159 776 120 25 540 182 19 160 824 9 552 001 7 818 777 4 750 000 4 950 000 5 150 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 500 000 1 600 000

1.3.2.13
Budowa ścieżek rowerowych - II etap. Cel: rozbudowa 

infrastruktury drogowej
Urząd Miasta 2017 2018 0 0

1.3.2.17
Modernizacja placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

wokół Miejskiego Przedszkola nr 10. Cel: poprawa 

funkcjonowania placówek oświatowych

Urząd Miasta 2017 2018 292 900 278 000

1.3.2.20
Budowa parkingu dla samochodów przy cmentarzu w 

Kozłowej Górze. Cel: rozbudowa infrasruktury drogowej, 

umożliwienie mieszkańcom parkowania samochodów

Urząd Miasta 2017 2018 246 111 235 000

1.3.2.22
Przebudowa sanitariatów w Miejskim Przedszkolu nr 8. 

Cel: poprawa funkcjonowania placówek oświatowych
Urząd Miasta 2017 2018 364 478 350 333

Załącznik

do Uchwały nr LIV/635/18

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Wykaz przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ufp w latach 2018-2042

Lp Nazwa i cel

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Okres realizacji programu

Łączne nakłady 

finansowe

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Limity wydatków w poszczególnych latach

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3.)

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

Wydatki na programy, projektu lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), z tego:

Id: 196533CF-072D-411F-8904-9FD639D607B6. Uchwalony Strona 1



od do

1 2 3 4 5

1.

1.a

1.b

1.1.

1.1.1.

1.1.1.10

Piekarskie Licea na medal!. Cel: Kształtowanie i 

rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych 

niezbędnych na rynku pracy oraz kreatywności, 

innowacyjności i pracy zespołowej, w tym doradztwo 

edukacyjno-zawodowe dla uczniów i uczennic

Urząd Miasta/ 

ZS1/AZS
2018 2020

1.3.

1.3.2.

1.3.2.13
Budowa ścieżek rowerowych - II etap. Cel: rozbudowa 

infrastruktury drogowej
Urząd Miasta 2017 2018

1.3.2.17
Modernizacja placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

wokół Miejskiego Przedszkola nr 10. Cel: poprawa 

funkcjonowania placówek oświatowych

Urząd Miasta 2017 2018

1.3.2.20
Budowa parkingu dla samochodów przy cmentarzu w 

Kozłowej Górze. Cel: rozbudowa infrasruktury drogowej, 

umożliwienie mieszkańcom parkowania samochodów

Urząd Miasta 2017 2018

1.3.2.22
Przebudowa sanitariatów w Miejskim Przedszkolu nr 8. 

Cel: poprawa funkcjonowania placówek oświatowych
Urząd Miasta 2017 2018

Lp Nazwa i cel

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Okres realizacji programuJednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3.)

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

Wydatki na programy, projektu lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), z tego:

2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 16

5 579 940 5 579 940 5 679 940 5 779 940 5 979 940 6 179 940 6 379 940 6 479 940 6 579 940 3 979 940 2 544 450 1 563 580 652 150

3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 3 979 940 2 544 450 1 563 580 652 150

1 600 000 1 600 000 1 700 000 1 800 000 2 000 000 2 200 000 2 400 000 2 500 000 2 600 000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

431 880

5 579 940 5 579 940 5 679 940 5 779 940 5 979 940 6 179 940 6 379 940 6 479 940 6 579 940 3 979 940 2 544 450 1 563 580 652 150

1 600 000 1 600 000 1 700 000 1 800 000 2 000 000 2 200 000 2 400 000 2 500 000 2 600 000 0 0 0 0

0

278 000

235 000

350 333

Limit zobowiązań

Id: 196533CF-072D-411F-8904-9FD639D607B6. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

1.  W związku z planowaną w latach 2018-2020 realizacją zadania pn. „Piekarskie Licea na medal!”
w ramach Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Priorytet XI. Wzmocnienie
potencjału edukacyjnego, Działanie 11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz
zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego
i średniego, Poddziałanie 11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego, proponuje się ująć je
w wykazie przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych.

2.  W związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych - II etap”, proponuje
się wykreślić je z wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.

3.  W związku z zakończeniem realizacji zadania pn. „Modernizacja placu zabaw i zagospodarowanie
terenu wokół Miejskiego Przedszkola nr 10”, mając na uwadze fakt, iż powyższe zadanie jest ujęte
w wykazie przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych, proponuje się dokonać następującej korekty: zmniejszyć łączne nakłady finansowe o kwotę
20.000,-zł, zmniejszyć limit wydatków w roku 2018 o kwotę 20.000,-zł, zmniejszyć limit zobowiązań
o kwotę 20.000,-zł.

4.  W związku z zakończeniem realizacji oraz rozliczeniem za lata poprzednie zadania pn. „Budowa
parkingu dla samochodów przy cmentarzu w Kozłowej Górze”, mając na uwadze fakt, iż powyższe zadanie
jest ujęte w wykazie przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych, proponuje się dokonać następującej korekty: zmniejszyć łączne nakłady finansowe
o kwotę 21.500,-zł, zmniejszyć limit wydatków w roku 2018 o kwotę 20.000,-zł, zmniejszyć limit
zobowiązań o kwotę 20.000,-zł.

5.  W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego oraz rozliczeniem za lata poprzednie
realizacji zadania pn. „Przebudowa sanitariatów w Miejskim Przedszkolu nr 8”, mając na uwadze fakt, iż
powyższe zadanie jest ujęte w wykazie przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, proponuje się dokonać następującej korekty: zwiększyć łączne
nakłady finansowe o kwotę 66.925,-zł, zwiększyć limit wydatków w roku 2018 o kwotę 70.000,-zł,
zwiększyć limit zobowiązań o kwotę 70.000,-zł.

Id: 196533CF-072D-411F-8904-9FD639D607B6. Uchwalony Strona 1




